

VALIKKURSUSE KURSUSEPASS

Kursuse nimetus	Ettevalmistus eesti keele riigieksamiks
Kursuse maht	21 tundi (21 x 75 minutit, sh iseseisev töö)
Kursuse juhendaja	Mari-Mall Feldschmidt, eesti keele ja kirjanduse õpetaja, riigieksami kirjandiosa hindaja (aastatel 2022-2023)
Eesmärgid	<p>Kursusel osaleja saab julgust, kindlust ja teadmised-oskused, kuidas sooritada edukalt eesti keele eksam.</p> <p>Kursusel on võimalik saada vastused eksamit puudutavatele küsimustele koostöises ja pingevabas keskkonnas.</p> <p>Kursusel on võimalik tugevdada oma kirjutamis-, analüüsi- ja argumenteerimisoskust ning arendada enesemääratlus-, õpi- ja suhtluspädevust.</p>
Kursuse lühikirjeldus	<ul style="list-style-type: none"> • Eksamikirjutaja meelespea koostamine • Praktiline töö erinevate eksamiülesannetega (kirjand ja lugemisülesanne) • Kirjandi ettevalmistavad tegevused: mõtete püüdmine, vabakirjutamine, ideekaart, küsimuste skeem • Sagedasemate stiilivigade analüüs • Argumenteerimine. Näidete leidmine ilukirjandusest, ühiskonnaelust • Arutleva lõigu kirjutamine, analüüs • Näidistööde hindamine ja arutelu • ÕSile toetuv grammatiliselt kriitiliste vormide kontrollimine • Vaikuseminutite jms harjutused tähelepanu hoidmiseks ja meele rahustamiseks
Õpitulemused	<p>Ainekursuse läbinud õpilane</p> <ul style="list-style-type: none"> • teab, millised ülesanded ootavad teda eksamil, on nende lahendamiseks valmistunud; • on kirjutanud vähemalt ühe täispika arutleva kirjandi ja teinud ühe täispika lugemisülesande positiivsele tulemusele; • on reflekteerinud ennast kui eksamisooritajat; • on teadlikult tegelenud meelerahuharjutustega.
Kursuse lõpptulemuse kujunemine	<p>Kursust hinnatakse arvestatud/mittearvestatud skaalal. Positiivse hinde saamiseks on iga kursusel osaleja</p> <p>1. esitanud ühe eksamiformaadis lugemis- ja kirjutamisülesande (millele saab ka tagasiside);</p>

	2. osalenud aktiivselt vähemalt 80% tundides; 3. koostanud endale eksami jaoks meespea.
Õppematerjal	Erinevate aastateksamimaterjalid, paljundatud kirjandid, õpik "Keelemeel", ÕS, Youtube'l videod eksami sooritamise kohta.